
 1/11

 

Báňská  287, 434 01 Most 
tel./zázn.: +420 476 206 843, fax 476 208 091 
mob.tel.:  + 420 602 446 481, 602 446 482 
E mail  : info@interiamost.cz 
http://www.interiamost.cz 



 2/11

 Kancelářský  nábytek  INTER/BASIC 
 
 

 Skladebný soubor INTER svou variabilitou a vzájemnou kombinací jednotlivých prvků umožňuje 
tvorbu nejrůznějších funkčních celků, které vytvářejí příjemné a praktické zázemí pro vedoucí 
pracovníky i různé alternativy uspořádání pracovišť s možností přestavby či doplnění - to vše lze velmi 
snadno vytvořit jak v malých kancelářích s individuálním přístupem k tvorbě interiéru, tak v rozsáhlých 
kancelářských plochách nejrůznějších firem a úřadů.  

 
    Nábytek se vyrábí z aglomerovaných desek tloušťky 18mm nebo 22mm oboustranně 

laminovaných folií s melaminovým povrchem v několika barevných provedeních. Stolové sestavy jsou 
zakončeny melaminovými a plastovými ABS hranami. Takto upravený kancelářský nábytek umožňuje 
snadnou údržbu i úklid a zaručuje odolnost vůči vodě, alkoholu, tukům, slabým kyselinám.  

 
    Skříňovou část programu tvoří v základní řadě tři výškové moduly korpusů vyráběné 

v kompletní desénové řadě. Desénová provedení lze vhodně kombinovat s dvířky v barvě shodné s 
použitým materiálem stolních desek a  korpusů .  

 
 Novinkou programu skříňových sestav je řada INTERBEN, která je ekonomickou variantou 

vzhledem ke spojení malých a středních korpusů  do jednoho celku stejné výšky.   
Stolové sestavy je možno objednat v  tloušťce materiálu 18mm, 22mm nebo 25mm.  Při 

použití materiálu 25 mm lze docílit dojmu velice luxusního kancelářského nábytku. V nemalé míře 
zvýší životnost tohoto nábytku použití ABS hran.  

 
                  
 

 
 

 
 

 



 3/11

 



 4/11

 



 5/11

400 410+6

11
80

11
80

11
80

11
80

11
80

11
80

11
80

11
80

400 400 400
400 400 400400410

410+18
410+18

410+18
410+18

410+6

410+18

76
8

76
8

76
8

76
8

76
8

76
8

400 400 400
400 400 400410

410+18

410+6
410+18

410+18

410+18

800
410+18

18
80

800
800

580+18
580+18

18
80

18
80

550
550 702

410

580+18
580+18

702

410

18
80

18
80

18
80

550

550

410+18

410+18

18
80

18
80

 



 6/11

Posuvné dveře

Úchytky v provedení 
mušle nebo obloučky

 
 
 
 



 7/11

Tužkovnice

STOLEK POD TV NOČNÍ STOLEK

 
 



 8/11

POZOR! Při síle stolového plátu 22mm je celková výška stolu 742mm

POZOR! Od délky 1600 mm pouze v provedení 
               plátu o síle 22mm

POZOR! Při síle stolového plátu 22mm je celková výška stolu 742mm

Trnož po celé výšce stolu

95,96,97

113,114,115

119,120

121,122 123,124

201

116,117,118

98,99,100 101,102,103

104,105,106
107,108,109

110,111,112

POZOR! Při síle stolového plátu 22mm je celková výška stolu 672 mm

125,126 127,128 129

Ke stolu je možno namontovat
plastové zásuvky  

 
 



 9/11

POZOR! Při síle stolového plátu 22mm je celková výška stolu 742mm. Doporučená síla stolového  plátu  22mm od délky 1600mm

130

133

136 137 138

134 135

131 132

148146

142

139 141

144 145143

150

 
 



 10/11

158
159

155

151
152 153 154

160

164

170 171 172

168
169

163

166

162

90°

60°

60°
60°

45° 60°

173 174 175 176 177

Kovové podnoží je uvedeno pouze orientačně,  podnoží lze vybrat z široké nabídky podle přání 

 



 11/11

Od délky 900mm 6 nožiček

Možné provedení bez police

180
184182

183187
179

185

189

193

196
197

198

194

195

190 191 192

186
187 188

199

 


